

Rekolekcje, nabożeństwa i Msze Święte nadal on-line

Data publikacji: 21.03.2020 13:25

Nadal obowiązuje zakaz zgromadzeń, tym samym Biskup Diecezji Bielsko-Żywieckiej zaprasza do udziału w Mszach Świętych on-line i udziela dyspensy od nieobecności w kościele w niedzielę. Wszystkich wiernych zaprasza również na tradycyjne wielkopostne rekolekcje, w których będzie można uczestniczyć przez internet.

Puste świątynie to znak czasu - mówi Biskup Diecezji Bielsko-Żywieckiej Roman Pindel. fot. diecezja.bielsko.pl

Do końca marca Biskup Ewangelickiej Diecezji Cieszyńskiej zaprasza na nabożeństwa przez internet. Również Biskup Rzymskokatolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej udzielił dyspensy, a wiernych zaprasza przed ekrany monitorów i komputerów.

Portal OX.PL pisał o tym fakcie w artykule – [Biskupi: módlcie się w domach](#)

Transmisje nabożeństw i Mszy Świętych tradycyjnie, jak w każdą niedzielę publikujemy na stronie Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL. Jeśli nie ma tam transmisji z Twojej parafii, a taka jest dostępna – prosimy na kontakt redakcja@ox.pl.



The image shows a Facebook post from the page 'portalox', which is 'about 5 years ago'. The post text reads: 'Nabożeństwa i Msze Święte on-line na łamach OX.PL co niedzielę. Nie zabraknie ich również i w najbliższą niedzielę i w kolejne! Zachęcamy do korzystania. Jeśli nie ma tu transmisji z Waszej parafii, a będzie taka realizowana - prosimy o kontakt księży proboszczów - redakcja@ox.pl.' Below the text is a graphic with the text 'OX.PL Transmisja online Mszy świętych i nabożeństw z regionu' and an icon of a video camera. At the bottom of the post, it says 'WIADOMOSCI.OX.PL' and 'Msze i nabożeństwa online' followed by a truncated sentence: 'Nie możesz być na mszy lub nabożeństwie? Nic straconego, zawsze m...'. The post has 20 likes, 2 comments, and 7 shares.

Od najbliższej niedzieli Diecezja Bielsko-Żywiecka zaprasza również na rekolekcje. - **Już w niedzielę 22 marca 2020 roku rozpoczniemy nasze Diecezjalne Rekolekcje Online. Przez 3 dni codziennie będziemy publikować na stronie www.diecezja.bielsko.pl nauki rekolekcyjne. Zapraszamy do wspólnego wsłuchiwania się w Słowo Boże** – mówi Mateusz Kierczak dyrektor Centrum Informacyjno-Medialnego Diecezji Bielsko-Żywieckiej.

Warto przypomnieć o codziennej modlitwie różańcowej transmitowanej on-line, codziennie o godz.20.30.

redka